

Triffid Productions AB

556806-9438

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Edward Johan Robert Janson, Verkställande direktör
2023-06-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2010 bedriver sedan dess konsultation, produktion, förmedling och utbildning inom kultur och media samt därvid förenlig verksamhet samt handel med värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	6 071	74 991	91 990	296 165
Resultat efter finansiella poster	-1 545 801	45 829	-944 976	110 035
Soliditet (%)	18	27	5	18

Bolagets omsättning har minskat till följd av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	18 313	45 829	114 142
Balanseras i ny räkning		45 829	-45 829	0
Erhållna aktieägartillskott		1 481 659		1 481 659
Årets resultat			-1 545 801	-1 545 801
Vid årets utgång	50 000	1 545 801	-1 545 801	50 000

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 545 801
Årets resultat	-1 545 801
Summa	0
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	0
Summa	0

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 071	74 991
Övriga rörelseintäkter		2 997	1 105
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 068	76 096
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 056
Övriga externa kostnader		-38 921	-35 641
Personalkostnader	2	-1 403	-2 020
Summa rörelsekostnader		-40 324	-40 717
Rörelseresultat		-31 256	35 379
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 505	10 500
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 525 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50	-50
Summa finansiella poster		-1 514 545	10 450
Resultat efter finansiella poster		-1 545 801	45 829
Resultat före skatt		-1 545 801	45 829
Årets resultat		-1 545 801	45 829

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		0	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		701	0
Övriga fordringar		216 288	216 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 499	36 999
Summa kortfristiga fordringar		264 488	253 425
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 845	140 909
Summa kassa och bank		14 845	140 909
Summa omsättningstillgångar		279 333	394 334
Summa tillgångar		279 333	419 334

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 545 801	18 313
Årets resultat		-1 545 801	45 829
Summa fritt eget kapital		0	64 142
Summa eget kapital		50 000	114 142
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		223 833	295 492
Summa långfristiga skulder		223 833	295 492
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 200
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Upplypna kostnader och förutbetalda intäkter		5 500	5 500
Summa kortfristiga skulder		5 500	9 700
Summa eget kapital och skulder		279 333	419 334

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 157 500
-----------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 157 500
------------------------------------	------------------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-1 132 500
-------------------------	------------

Årets nedskrivningar	-25 000
----------------------	---------

Utgående nedskrivningar	-1 157 500
--------------------------------	-------------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Triffid Productions AB, 556806-9438
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
GÖTEBORG

Edward Johan Robert Janson
Edward Johan Robert Janson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-05-31